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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar i enligt 
tjänsteutlåtandet. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör Gabriel Marawgeh 

Avdelningschef 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Integration och Utveckling. 
 
Bakgrund 
En skrivelse från HSB Stockholms Distriktsstyrelse i Spånga-Tensta har 
inkommit till nämnden. I skrivelsen efterfrågas tydliga insatser och 
information kring det trygghetsskapande arbetet efter det att frågan väckts 
i HSB:s bostadsrättsföreningar i området. HSB Stockholms Distrikts-
styrelse i Spånga-Tensta föreslår därför nämnden att ge förvaltningen i 
uppdrag att;  
• Tydligare information till invånarna i stadsdelen angående intentioner 

med arbetet kring trygghet och säkerhet samt fler synliga förbättringar 
• Att nämnden snarast informerar om sin handlingsplan för ökad 

säkerhet och trygghet i stadsdelen vid ett kommande öppet möte 
 
Förvaltningens förslag till svar 
Arbetet med att försöka nå ut med information till boende och aktiva i 
stadsdelen pågår ständigt. På förvaltningens hemsida 
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www.stockholm.se/spanga-tensta finns det ständigt aktuell information. 
Där finns även handlingsplanen för det Brotts- och drogförebyggande 
arbetet i stadsdelen. För den som inte har tillgång till internet går det bra 
att vända sig till förvaltningen och begära ut handlingsplanen liksom 
protokoll från det lokala Brotts- och drogförebyggande rådets möten, som 
är offentliga handlingar. Där kan man se vad som är aktuellt just nu och 
vad rådet fokuserar på för problem. Arbete pågår även med att skapa en 
kortfattad informationsbroschyr för spridning bland de boende.  
En arbetsgrupp för säkerhets- och trygghetsfrågor i flerfamiljshus håller 
även på att bildas tillsammans med Rinkeby stadsdelsförvaltning och 
närpolisen. HSB i Spånga-Tensta har tillfrågats om intresse finns att delta 
och har uttryckt att ett sådant finns. Kallelse kommer att skickas ut så fort 
ett datum är satt för ett första möte. Detta har också meddelats HSB 
Spånga-Tensta. 
 
Vid sidan av detta har under nov-dec 2004 (Tensta-Hjulsta) och mars 2005 
(Spånga) genomförts så kallade Trygghetsvandringar i stadsdelen. Då gick 
tjänstemän tillsammans med boende runt och tittade på utemiljöer i stads-
delen. Allt som uppfattades som otryggt noterades, fördes in i en rapport 
som sedan skickades ut till berörda som skulle kunna tänkas kunna göra 
något åt problemen. Insatser har skett efter dessa vandringar. Mer om 
dessa vandringar och rapporterna efter dessa kan man läsa och studera på 
förvaltningens hemsida. Ett fåtal boende deltog i vandringarna trots 
inbjudan via affischering, information på hemsidan, på medborgarkontoret 
och i lokaltidningen. 
 
Angående frågan om öppna möten, förutom stadsdelsnämndens öppna 
förmöten, så har sådana kunnat erbjudas sedan hösten 2004 under rubriken 
”Det krävs en hel by att fostra ett barn”. Ungefär var sjätte vecka har 
inbjudan gått ut till alla boende via affischer i stadsdelen, medborgar-
kontoret, hemsidan och lokaltidningen. Dessa möten har ägt rum på Tensta 
Träff, Kultur Caféet. Där har frågor som tagits upp av mötesdeltagarna 
diskuterats och ibland har gäster bjudits in för att ge svar, om så önskats. 
Datum för kommande öppna möten kan man läsa om på hemsidan. Ni är 
hjärtligt välkomna!  
 
Om någon ytterligare form av öppna möten angående trygghet och 
säkerhet i stadsdelen ska erbjudas kommer att diskuteras som en punkt på 
ett kommande möte med det lokala Brotts- drogförebyggande rådet. 
Önskas information via stadsdelsnämndens öppna förmöten kan sådant, 
med nämndens godkännande, anordnas. 
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